chính phủ nước ngoài hoặc các tổ chức quốc tế; Nhân viên của NSDLĐ có văn phòng ở

6 Are Foreigners in China Subject to Social Insurance Contributions?, truy cập tại

https://www.pacificprime.cn/blog/are-foreigners-in-china-subject-to-social-insurance-contributions/, truy

cập 22/5/2024.
7 Social Security Act, B.E. 2533 (1990), truy cập tại http://www.thailawforum.com/database1/social-

security-act.html, truy cập 8/3/2022.
8 Nguyễn Thị Diệu Hồng (2007), Chính sách bảo hiểm thất nghiệp ở TháI Lan, Tạp chí Lao động và Xã

hội, số 318/2007, tr. 51-52.
9 ILO (2013), Comparative review of Unemployment and employment insurance experiences in Asia and

Worldwide; John Carter, Michel Bédard and Céline Peyron Bista; Promoting and Building

Unemployment Insurance and Employment Services in ASEAN, ILO Regional Office for Asia and the

Pacific – Bangkok, p. 54.
10 Nguyên văn: The employee who has been over fifteen years of age and not more than sixty years of

age, shall be insured person (Social Security Act ThaiLan, B.E. 2537 (1990), As amended by section 9 of

the Social Security Act (No.2), B.E. 2537 (1994)).

https://www.pacificprime.cn/blog/are-foreigners-in-china-subject-to-social-insurance-contributions/
http://www.thailawforum.com/database1/social-security-act.html
http://www.thailawforum.com/database1/social-security-act.html